

Dodavatel:



BO-IMPORT

BO - IMPORT s.r.o.
Olomoucká 2371/189
785 01 Šternberk

IČ: 25900340
 DIČ: CZ25900340
 Telefon: 585 316 462, 585 316 405
 Fax: 585 150 235
 E-mail: info@bo-import.cz
 www.bo-import.cz

Objednávka č.: 23ODK0320
 Přijatý doklad č.: 4021011137
 Forma úhrady: Příkazem
 Datum zápisu: 09.11.2023

Přijatý doklad č.:

4021011137

Odběratel:

IČ:

70883521

DIČ:

CZ70883521

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
nám. T. G. Masaryka 5555
760 01 Zlín

Tel.: 576 036 133

Fax:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Vaše objednávka č. 4021011137:						
A141500712B1AB0	2 ks	1 257,62	2 515,24	21%	528,20	3 043,44
Závitník strojní ve šroubovici DIN 374/40° M14x1,5 ISO2/6H HSSE/vaporizovaný, A71 S VAP						
sada-A70-S-TiN	1 sd	2 982,00	2 982,00	21%	626,22	3 608,22
Sada závitníků strojních ve šroubovici 40° 7-dílná M3-M12, ISO2/6H HSSE/TiN, A70 S TiN, A70 S TiN (M3-M12), netto cena						
SECO-03113829	20 ks	359,10	7 182,00	21%	1 508,22	8 690,22
XOMX10T308TR-ME07 MP2050, min. obj. 10ks						
SECO-02448984	20 ks	378,70	7 574,00	21%	1 590,54	9 164,54
SEEX1204AFTN-M14 F40M, min. obj. 10ks						
SECO-00035416	20 ks	276,50	5 530,00	21%	1 161,30	6 691,30
XOMX060204R-M05 F40M, min. obj. 10ks						
KIN-ER40VGD25	1 ks	610,35	610,35	21%	128,17	738,52
Kleština utěsněná ER40, 25,0mm, DIN 6499						
SECO-02457030	10 ks	100,80	1 008,00	21%	211,68	1 219,68
C03007-T08P						
SECO-02436144	10 ks	94,50	945,00	21%	198,45	1 143,45
C01804-T06P						
SECO-02510358	10 ks	94,50	945,00	21%	198,45	1 143,45
C02555-T08P						
00763361	1 ks	290,70	290,70	21%	61,05	351,75
Řezná pasta CIMTAP 300g - vodou ředitelná, poměr ředění až 1:4 (1 díl pasty:4 dílům vody)						
HTQ6L/04/P	2 ks	1 444,25	2 888,50	21%	606,59	3 495,09
Fréza tvrdokovová pr.4x11x58 4-břítá HTQ6L/04 Prodigé						
HTQ14/04/P	2 ks	1 350,48	2 700,96	21%	567,20	3 268,16
Fréza tvrdokovová kulová D.4x5x58 R2 4-břítá HTQ14/04 Prodigé						
SECO-02462691	2 ks	2 302,50	4 605,00	21%	967,05	5 572,05
170100.0-MEGA-64						
E141-4.0HX-6	2 ks	486,20	972,40	21%	204,20	1 176,60
Fréza tvrdokovová 4-břítá 6x24x65 48HRc						
E141-4.0HX-8	2 ks	777,92	1 555,84	21%	326,73	1 882,57
Fréza tvrdokovová 4-břítá 8x32x90 48HRc						
E141-3.0HX-10	2 ks	797,64	1 595,28	21%	335,01	1 930,29
Fréza tvrdokovová 4-břítá 10x30x75 48HRc						
E141-3.0HX-12	2 ks	1 166,88	2 333,76	21%	490,09	2 823,85
Fréza tvrdokovová 4-břítá 12x36x80 48HRc						
B242X-6	2 ks	579,75	1 159,50	21%	243,50	1 403,00
Fréza tvrdokovová kulová 2-břítá 6x12x100 R3,0 48HRc						
B242X-8	2 ks	1 330,50	2 661,00	21%	558,81	3 219,81
Fréza tvrdokovová kulová 2-břítá 8x14x130 R4,0 48HRc						
B232X-10	2 ks	1 244,25	2 488,50	21%	522,59	3 011,09
Fréza tvrdokovová kulová 2-břítá 10x18x100 R5,0 48HRc						
B232X-12	2 ks	1 695,00	3 390,00	21%	711,90	4 101,90
Fréza tvrdokovová kulová 2-břítá 12x22x110 R6,0 48HRc						
E141-5.0HX-10	2 ks	1 264,12	2 528,24	21%	530,93	3 059,17
Fréza tvrdokovová 4-břítá 10x50x100 48HRc						
E141-5.0HX-12	2 ks	1 750,32	3 500,64	21%	735,13	4 235,77
Fréza tvrdokovová 4-břítá 12x60x110 48HRc						
BO-18005-0500	2 ks	1 048,32	2 096,64	21%	440,29	2 536,93
Vrták tvrdokovový X2 5xD 5,00 s vnitřním chlazením						
BO-18005-0680	2 ks	1 177,54	2 355,08	21%	494,57	2 849,65
Vrták tvrdokovový X2 5xD 6,80 s vnitřním chlazením						

Označení dodávky		Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
BO-18005-0850	Vrták tvrdokovový X2 5xD 8,50 s vnitřním chlazením	1 ks	1 412,32	1 412,32	21%	296,59	1 708,91
BO-18005-1020	Vrták tvrdokovový X2 5xD 10,20 s vnitřním chlazením	1 ks	2 054,78	2 054,78	21%	431,50	2 486,28
E141-4.0HX-20	Fréza tvrdokovová 4-břítá 20x80x160 48HRc	1 ks	7 307,30	7 307,30	21%	1 534,53	8 841,83
SECO-00023238	905L010-MEGA-T	1 ks	1 720,80	1 720,80	21%	361,37	2 082,17
SECO-02435754	905SL015-MEGA-T	1 ks	1 771,20	1 771,20	21%	371,95	2 143,15
SECO-02568434	403ML005R005-MEGA-T	1 ks	1 821,60	1 821,60	21%	382,54	2 204,14
Součet položek				82 501,63		17 325,35	99 826,98
CELKEM K ÚHRADĚ							99 826,98

Vystavil:

Převzal:

Razítko: